CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—–o0o—–
[bookmark: _GoBack]……, ngày … tháng … năm 2024
Đơn xin cấp lại quyết định xuất ngũ
(V/v: Xin được cấp lại quyết định xuất ngũ)
– Căn cứ Bộ luật Dân sự năm 2015 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 10 thông qua ngày 24 tháng 11 năm 2015;
– Căn cứ Luật…
Kính gửi: ………………………..
Họ và tên: …………..        	Sinh ngày: ……….
CCCD số: ………. do ………. cấp ngày ……….
Địa chỉ thường trú:……….
Địa chỉ cư trú hiện nay:……….
Số điện thoại liên hệ:……….
Tôi làm đơn này để xin trình bày với Quý cơ quan sự việc như sau:
…………………………………………………
…………………………………………………
Tôi nhận thấy mình có quyền được cấp lại quyết định xuất ngũ theo quy định pháp luật. Vậy nên tôi làm đơn này để kính đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện và chấp thuận cho yêu cầu của tôi.
Tôi xin cam đoan những gì trình bày trên đây là đúng sự thật và xin chịu mọi trách nhiệm phát sinh từ những gì tôi đã cung cấp.
Tôi xin chân thành cảm ơn sự giúp đỡ của Quý cơ quan!
	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)